
ZARZĄDZENIE NR 283/2025 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków 

budżetowych Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim 

na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 249 ust. 3 i ust 

4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1483) oraz § 12 ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów 

z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki 

finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 

budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), Burmistrz Miasta Nowy 

Dwór Mazowiecki zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych 

Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2025 zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi 

zmianami w planie dochodów budżetowych, wynikających z załącznika 

nr 1 „Dochody” do Uchwały Nr XXVI/233/2025 Rady Miejskiej w Nowym 

Dworze Mazowieckim z dnia 16 grudnia 2025 r. w sprawie zmiany Uchwały 

Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2025. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych 

Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2025 zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi 

zmianami w planie wydatków budżetowych, wynikających z załącznika 

nr 2 „Wydatki” do Uchwały Nr XXVI/233/2025 Rady Miejskiej w Nowym 

Dworze Mazowieckim z dnia 16 grudnia 2025 r. w sprawie zmiany Uchwały 

Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2025. 



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje 

w roku budżetowym 2025 oraz podlega ogłoszeniu. 

Burmistrz 

/-/ Sebastian Sosiński 



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Komórka odpowiedzialna za realizację Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

400

WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE 

W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ 

I WODĘ

2 100 000,00 -2 100 000,00 0,00 0,00

40095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 2 100 000,00 -2 100 000,00 0,00 0,00

6280

ŚRODKI OTRZYMANE OD 

POZOSTAŁYCH JEDNOSTEK 

ZALICZANYCH DO SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE KOSZTÓW 

REALIZACJI INWESTYCJI I ZAKUPÓW 

INWESTYCYJNYCH JEDNOSTEK 

ZALICZANYCH DO SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

2 100 000,00 -2 100 000,00 0,00 0,00

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
2 100 000,00 -2 100 000,00 0,00 0,00

500 HANDEL 615 000,00 0,00 18 000,00 633 000,00

50095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 615 000,00 0,00 18 000,00 633 000,00

0940
WPŁYWY Z ROZLICZEŃ/ZWROTÓW 

Z LAT UBIEGŁYCH
7 000,00 0,00 18 000,00 25 000,00

TARGOWISKO MIEJSKIE 7 000,00 0,00 18 000,00 25 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 240 060,00 -2 100 399,80 73 416,91 2 213 077,11

60004 LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 10 800,00 0,00 17 122,91 27 922,91

0830 WPŁYWY Z USŁUG 0,00 0,00 4 022,91 4 022,91

STANOWISKO DS. TRANSPORTU 

PUBLICZNEGO
0,00 0,00 4 022,91 4 022,91

0950

WPŁYWY Z TYTUŁU KAR I 

ODSZKODOWAŃ WYNIKAJĄCYCH 

Z UMÓW

800,00 0,00 13 100,00 13 900,00

STANOWISKO DS. TRANSPORTU 

PUBLICZNEGO
800,00 0,00 13 100,00 13 900,00

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 4 170 560,00 -2 095 541,60 56 294,00 2 131 312,40

0620

WPŁYWY Z OPŁAT ZA ZEZWOLENIA, 

AKREDYTACJE ORAZ OPŁATY 

EWIDENCYJNE, W TYM OPŁATY ZA 

CZĘSTOTLIWOŚCI

170 000,00 0,00 56 294,00 226 294,00

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
170 000,00 0,00 56 294,00 226 294,00

0640

WPŁYWY Z TYTUŁU KOSZTÓW 

EGZEKUCYJNYCH,OPŁATY 

KOMORNICZEJ I KOSZTÓW UPOMNIEŃ

100,00 -100,00 0,00 0,00

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
100,00 -100,00 0,00 0,00

0920 WPŁYWY Z POZOSTAŁYCH ODSETEK 500,00 -500,00 0,00 0,00

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
500,00 -500,00 0,00 0,00

6300

DOTACJA CELOWA OTRZYMANA 

Z TYTUŁU POMOCY FINANSOWEJ 

UDZIELANEJ MIĘDZY JEDNOSTKAMI 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 

DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ 

INWESTYCYJNYCH I ZAKUPÓW 

INWESTYCYJNYCH

3 999 960,00 -2 094 941,60 0,00 1 905 018,40

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
3 999 960,00 -2 094 941,60 0,00 1 905 018,40

60020
FUNKCJONOWANIE PRZYSTANKÓW 

KOMUNIKACYJNYCH
10 100,00 -4 858,20 0,00 5 241,80

0830 WPŁYWY Z USŁUG 10 000,00 -4 758,20 0,00 5 241,80

Zmiany:  Uchwała Nr XXVI/233/2025 Rady Miejskiej w Nowy Dworze Mazowieckim z dnia 16 grudnia 2025 r.

DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 283/2025

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 16 grudnia 2025 r.

1/5



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Komórka odpowiedzialna za realizację Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

STANOWISKO DS. TRANSPORTU 

PUBLICZNEGO
10 000,00 -4 758,20 0,00 5 241,80

0920 WPŁYWY Z POZOSTAŁYCH ODSETEK 100,00 -100,00 0,00 0,00

STANOWISKO DS. TRANSPORTU 

PUBLICZNEGO
100,00 -100,00 0,00 0,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 22 755 021,00 -11 797 000,00 1 523 600,00 12 481 621,00

70005
GOSPODARKA GRUNTAMI I 

NIERUCHOMOŚCIAMI
17 078 021,00 -11 420 000,00 1 343 600,00 7 001 621,00

0750

WPŁYWY Z NAJMU I DZIERŻAWY 

SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH SKARBU 

PAŃSTWA, JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO LUB INNYCH 

JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO 

SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

ORAZ INNYCH UMÓW O PODOBNYM 

CHARAKTERZE

1 917 000,00 0,00 1 338 000,00 3 255 000,00

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
1 017 000,00 0,00 438 000,00 1 455 000,00

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

NIERUCHOMOŚCIAMI I 

PLANOWANIA PRZESTRZENNEGO

900 000,00 0,00 900 000,00 1 800 000,00

0760

WPŁYWY Z TYTUŁU PRZEKSZTAŁCENIA 

PRAWA UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO  

W PRAWO WŁASNOŚCI

1 250 000,00 -400 000,00 0,00 850 000,00

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

NIERUCHOMOŚCIAMI I 

PLANOWANIA PRZESTRZENNEGO

1 250 000,00 -400 000,00 0,00 850 000,00

0770

WPŁATY Z TYTUŁU ODPŁATNEGO 

NABYCIA PRAWA WŁASNOŚCI ORAZ 

PRAWA UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO 

NIERUCHOMOŚCI

11 820 000,00 -11 020 000,00 0,00 800 000,00

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

NIERUCHOMOŚCIAMI I 

PLANOWANIA PRZESTRZENNEGO

11 820 000,00 -11 020 000,00 0,00 800 000,00

0970 WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 0,00 0,00 5 600,00 5 600,00

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

NIERUCHOMOŚCIAMI I 

PLANOWANIA PRZESTRZENNEGO

0,00 0,00 5 600,00 5 600,00

70007
GOSPODAROWANIE MIESZKANIOWYM 

ZASOBEM GMINY
5 677 000,00 -377 000,00 180 000,00 5 480 000,00

0750

WPŁYWY Z NAJMU I DZIERŻAWY 

SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH SKARBU 

PAŃSTWA, JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO LUB INNYCH 

JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO 

SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

ORAZ INNYCH UMÓW O PODOBNYM 

CHARAKTERZE

5 277 000,00 -377 000,00 0,00 4 900 000,00

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
5 277 000,00 -377 000,00 0,00 4 900 000,00

0770

WPŁATY Z TYTUŁU ODPŁATNEGO 

NABYCIA PRAWA WŁASNOŚCI ORAZ 

PRAWA UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO 

NIERUCHOMOŚCI

300 000,00 0,00 180 000,00 480 000,00

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

NIERUCHOMOŚCIAMI I 

PLANOWANIA PRZESTRZENNEGO

300 000,00 0,00 180 000,00 480 000,00

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 

OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

192 947 123,92 -2 000,00 232 910,00 193 178 033,92

75616

WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, 

PODATKU LEŚNEGO, PODATKU OD 

SPADKÓW I DAROWIZN, PODATKU OD 

CZYNNOŚCI CYWILNOPRAWNYCH 

ORAZ PODATKÓW I OPŁAT 

LOKALNYCH OD OSÓB FIZYCZNYCH

12 224 500,00 -2 000,00 0,00 12 222 500,00

0370
WPŁYWY Z OPŁATY OD POSIADANIA 

PSÓW
5 000,00 -2 000,00 0,00 3 000,00

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
5 000,00 -2 000,00 0,00 3 000,00

2/5



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Komórka odpowiedzialna za realizację Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

75618

WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT 

STANOWIĄCYCH DOCHODY 

JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA PODSTAWIE 

USTAW

2 063 313,56 0,00 232 910,00 2 296 223,56

0480

WPŁYWY Z OPŁAT ZA ZEZWOLENIA NA 

SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH

1 100 000,00 0,00 226 910,00 1 326 910,00

WYDZIAŁ SPRAW OBYWATELSKICH 1 100 000,00 0,00 226 910,00 1 326 910,00

0590
WPŁYWY Z OPŁAT ZA KONCESJE 

I LICENCJE
5 000,00 0,00 6 000,00 11 000,00

WYDZIAŁ SPRAW OBYWATELSKICH 5 000,00 0,00 6 000,00 11 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 12 150 352,11 -3 822 775,42 132 249,00 8 459 825,69

75816 WPŁYWY DO ROZLICZENIA 7 060 361,42 -3 822 775,42 0,00 3 237 586,00

6370

ŚRODKI OTRZYMANE Z RZĄDOWEGO 

FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAM 

INWESTYCJI STRATEGICZNYCH NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ 

INWESTYCZYJNYCH

7 060 361,42 -3 822 775,42 0,00 3 237 586,00

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
7 060 361,42 -3 822 775,42 0,00 3 237 586,00

75835

REZERWA NA UZUPEŁNIENIE 

DOCHODÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO

568 935,00 0,00 132 249,00 701 184,00

2750
ŚRODKI NA UZUPEŁNIENIE 

DOCHODÓW GMIN
568 935,00 0,00 132 249,00 701 184,00

STANOWISKO DS. EDUKACJI - MW 568 935,00 0,00 132 249,00 701 184,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 113 052,25 -2 990 000,00 0,00 1 123 052,25

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 2 664 241,86 -2 650 000,00 0,00 14 241,86

6330

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE 

Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 

INWESTYCJI I ZAKUPÓW 

INWESTYCYJNYCH WŁASNYCH GMIN 

(ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW 

POWIATOWO-GMINNYCH)

2 650 000,00 -2 650 000,00 0,00 0,00

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
2 650 000,00 -2 650 000,00 0,00 0,00

80104 PRZEDSZKOLA 1 103 000,00 -300 000,00 0,00 803 000,00

2900

WPŁYWY Z WPŁAT GMIN I POWIATÓW 

NA RZECZ INNYCH JEDNOSTEK 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO ORAZ 

ZWIĄZKÓW GMIN LUB ZWIĄZKÓW 

POWIATÓW NA DOFINANSOWANIE 

ZADAŃ BIEŻĄCYCH

700 000,00 -300 000,00 0,00 400 000,00

STANOWISKO DS. EDUKACJI - MW 700 000,00 -300 000,00 0,00 400 000,00

80106
INNE FORMY WYCHOWANIE 

PRZEDSZKOLNEGO
45 000,00 -40 000,00 0,00 5 000,00

2900

WPŁYWY Z WPŁAT GMIN I POWIATÓW 

NA RZECZ INNYCH JEDNOSTEK 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO ORAZ 

ZWIĄZKÓW GMIN LUB ZWIĄZKÓW 

POWIATÓW NA DOFINANSOWANIE 

ZADAŃ BIEŻĄCYCH

45 000,00 -40 000,00 0,00 5 000,00

STANOWISKO DS. EDUKACJI - MW 45 000,00 -40 000,00 0,00 5 000,00

855 RODZINA 14 141 516,61 0,00 59 597,89 14 201 114,50

85502

ŚWIADCZENIA RODZINNE, 

ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI 

NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 

I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNEGO

12 340 345,15 0,00 15 299,82 12 355 644,97

0920 WPŁYWY Z POZOSTAŁYCH ODSETEK 12 456,96 0,00 1 850,97 14 307,93

WYDZIAŁ FINANSOWY 12 456,96 0,00 1 850,97 14 307,93

3/5



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Komórka odpowiedzialna za realizację Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

2910

WPŁYWY ZE ZWROTÓW DOTACJI 

ORAZ PŁATNOŚCI WYKORZYSTANYCH 

NIEZGODNIE 

Z PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z NARUSZENIEM 

PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA W 

ART. 184 USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ 

WYSOKOŚCI

130 336,19 0,00 13 448,85 143 785,04

WYDZIAŁ FINANSOWY 130 336,19 0,00 13 448,85 143 785,04

85504 WSPIERANIE RODZINY 25 980,48 0,00 44 298,07 70 278,55

2690

ŚRODKI Z FUNDUSZU PRACY 

OTRZYMANE NA REALIZACJĘ ZADAŃ 

WYNIKAJĄCYCH Z ODRĘBNYCH 

USTAW

0,00 0,00 44 298,07 44 298,07

WYDZIAŁ FINANSOWY 0,00 0,00 44 298,07 44 298,07

900
GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA
14 473 712,62 -88 814,00 573 770,30 14 958 668,92

90001
GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA 

WÓD
600,00 0,00 264,00 864,00

0690 WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT 600,00 0,00 264,00 864,00

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
600,00 0,00 264,00 864,00

90003 OCZYSZCZANIE MIAST I WSI 1 382 455,00 0,00 544 977,00 1 927 432,00

2370

WPŁYWY DO BUDŻETU NADWYŻKI 

ŚRODKÓW OBROTOWYCH 

SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU 

BUDŻETOWEGO

492 810,00 0,00 544 977,00 1 037 787,00

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
0,00 0,00 544 977,00 544 977,00

90004
UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH 

I GMINACH
115 545,00 -18 214,00 5 000,00 102 331,00

0960

WPŁYWY Z OTRZYMANYCH 

SPADKÓW,ZAPISÓW I DAROWIZN 

W POSTACI PIENIĘŻNEJ

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

2710

DOTACJA CELOWA OTRZYMANA  

Z TYTUŁU POMOCY FINANSOWEJ 

UDZIELANEJ MIĘDZY JEDNOSTKAMI 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 

DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH

115 545,00 -18 214,00 0,00 97 331,00

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
115 545,00 -18 214,00 0,00 97 331,00

90005
OCHRONA POWIETRZA 

ATMOSFERYCZNEGO I KLIMATU
2 500,00 0,00 500,00 3 000,00

2460

ŚRODKI OTRZYMANE OD 

POZOSTAŁYCH JEDNOSTEK 

ZALICZANYCH DO SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO 

SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

2 500,00 0,00 500,00 3 000,00

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
2 500,00 0,00 500,00 3 000,00

90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 15 600,00 -5 600,00 0,00 10 000,00

0830 WPŁYWY Z USŁUG 15 600,00 -5 600,00 0,00 10 000,00

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
15 600,00 -5 600,00 0,00 10 000,00

90019

WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE 

Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW 

Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE 

ŚRODOWISKA

110 789,90 -10 000,00 23 029,30 123 819,20

0570

WPŁYWY Z TYTUŁU GRZYWIEN, 

MANDATÓW I INNYCH KAR 

PIENIĘŻNYCH OD OSÓB FIZYCZNYCH

10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

4/5



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Komórka odpowiedzialna za realizację Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

0580

WPŁYWY Z TYTUŁU GRZYWIEN 

I INNYCH KAR PIENIĘŻNYCH OD OSÓB 

PRAWNYCH I INNYCH JEDNOSTEK 

ORGANIZACYJNYCH

33 855,00 0,00 22 822,50 56 677,50

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
33 855,00 0,00 22 822,50 56 677,50

0690 WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT 66 934,90 0,00 206,80 67 141,70

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
66 934,90 0,00 206,80 67 141,70

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 67 922,72 -55 000,00 0,00 12 922,72

6257

DOTACJE CELOWE W RAMACH 

PROGRAMÓW FINANSOWANYCH 

Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 

EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, 

O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 3 

PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB 

PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU 

ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, 

REALIZOWANYCH PRZEZ JEDNOSTKI 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00

926 KULTURA FIZYCZNA 810 501,00 -390 331,00 0,00 420 170,00

92605
ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

FIZYCZNEJ
810 501,00 -390 331,00 0,00 420 170,00

6260

DOTACJE OTRZYMANE Z FUNDUSZY 

CELOWYCH NA FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE KOSZTÓW 

REALIZACJI INWESTYCJI I ZAKUPÓW 

INWESTYCYJNYCH JEDNOSTEK 

SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

610 500,00 -190 331,00 0,00 420 169,00

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
610 500,00 -190 331,00 0,00 420 169,00

6300

DOTACJA CELOWA OTRZYMANA 

Z TYTUŁU POMOCY FINANSOWEJ 

UDZIELANEJ MIĘDZY JEDNOSTKAMI 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 

DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ 

INWESTYCYJNYCH 

I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH

200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

OGÓŁEM 281 285 530,94 -23 291 320,22 2 613 544,10 260 607 754,82

5/5



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Komórka odpowiedzialna za realizację Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

400

WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE 

W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ 

I WODĘ

2 583 000,00 -2 580 540,00 0,00 2 460,00

40095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 2 583 000,00 -2 580 540,00 0,00 2 460,00

6050
WYDATKI INWESTYCYJNE 

JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH
2 583 000,00 -2 580 540,00 0,00 2 460,00

Wykonanie otworu poszukiwawczo-

rozpoznawczego Nowy Dwór Mazowiecki 

GT-1 w celu ujęcia wód termalnych w 

miejscowości Nowy Dwór Mazowiecki

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
2 583 000,00 -2 580 540,00 0,00 2 460,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 15 872 562,00 -4 941 542,48 0,00 10 931 019,52

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 12 579 512,00 -4 941 542,48 0,00 7 637 969,52

6050
WYDATKI INWESTYCYJNE 

JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH
9 515 462,00 -4 941 542,48 0,00 4 573 919,52

Budowa i przebudowa dróg gminnych- 

WPF

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
80 400,00 -80 000,00 0,00 400,00

Prace przy infrastrukturze drogowej 

wymagającej modernizacji w mieście 

Nowy Dwór Mazowiecki

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
165 200,00 -59 000,00 0,00 106 200,00

Równomierny rozwój województwa 

mazowieckiego, poprzez inwestycje 

w infrastrukturę drogową miasta Nowy 

Dwór Mazowiecki

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
7 833 262,00 -4 802 542,48 0,00 3 030 719,52

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 13 523 105,00 -703 681,00 16 810,00 12 836 234,00

70005
GOSPODARKA GRUNTAMI 

I NIERUCHOMOŚCIAMI
4 503 229,00 -611 871,00 1 110,00 3 892 468,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 396 243,00 0,00 1 110,00 397 353,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
12 000,00 0,00 1 110,00 13 110,00

4530
PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG 

(VAT)
973 371,00 -607 871,00 0,00 365 500,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 973 371,00 -607 871,00 0,00 365 500,00

4610
KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO 

I PROKURATORSKIEGO
15 000,00 -4 000,00 0,00 11 000,00

Wydatki bieżące

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

NIERUCHOMOŚCIAMI I 

PLANOWANIA PRZESTRZENNEGO

15 000,00 -4 000,00 0,00 11 000,00

70007
GOSPODAROWANIE MIESZKANIOWYM 

ZASOBEM GMINY
8 874 876,00 -91 810,00 15 700,00 8 798 766,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 2 299 600,00 -16 810,00 0,00 2 282 790,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
2 299 600,00 -16 810,00 0,00 2 282 790,00

4400

OPŁATY ZA ADMINISTROWANIE 

I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE 

I POMIESZCZENIA GARAŻOWE

194 986,00 0,00 15 700,00 210 686,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
194 986,00 0,00 15 700,00 210 686,00

6050
WYDATKI INWESTYCYJNE 

JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH
125 000,00 -75 000,00 0,00 50 000,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 283/2025

WYDATKI BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Zmiany:  Uchwała Nr XXVI/233/2025 Rady Miejskiej w Nowy Dworze Mazowieckim z dnia 16 grudnia 2025 r.

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 16 grudnia 2025 r.

1/7



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Komórka odpowiedzialna za realizację Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Budowa studni chłonnej oraz utwardzenie 

nawierzchni i budowa altany śmietnikowej 

przy ul. Kościuszki 1/3

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00

Modernizacja klatki schodowej w 

budynku komunalnym przy ul. 29 

Listopada 114

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 291 000,00 0,00 12 000,00 303 000,00

71035 CMENTARZE 36 000,00 0,00 12 000,00 48 000,00

6060
WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE 

JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH
0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

Nabycie w drodze darowizny Cmentarza 

Wojennego w Modlinie Twierdzy

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

NIERUCHOMOŚCIAMI I 

PLANOWANIA PRZESTRZENNEGO

0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 21 325 143,43 -1 217 886,00 35 600,00 20 142 857,43

75022
RADY GMIN (MIAST I MIAST NA 

PRAWACH POWIATU)
819 191,50 0,00 2 000,00 821 191,50

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 33 000,00 0,00 2 000,00 35 000,00

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACJI URZĘDU 33 000,00 0,00 2 000,00 35 000,00

75023
URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA 

PRAWACH POWIATU)
15 284 181,00 -1 002 000,00 33 600,00 14 315 781,00

4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 16 000,00 0,00 3 600,00 19 600,00

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACJI URZĘDU 16 000,00 0,00 3 600,00 19 600,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 541 300,00 0,00 30 000,00 571 300,00

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACJI URZĘDU 519 840,00 0,00 30 000,00 549 840,00

4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 20 000,00 -2 000,00 0,00 18 000,00

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACJI URZĘDU 20 000,00 -2 000,00 0,00 18 000,00

6050
WYDATKI INWESTYCYJNE 

JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH
1 361 000,00 -1 000 000,00 0,00 361 000,00

Kompleksowa modernizacja budynku 

Urzędu Miejskiego
 WYDZIAŁ ORGANIZACJI URZĘDU 1 361 000,00 -1 000 000,00 0,00 361 000,00

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 3 577 468,48 -215 886,00 0,00 3 361 582,48

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 1 840 765,10 -33 600,00 0,00 1 807 165,10

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACJI URZĘDU 572 623,38 -33 600,00 0,00 539 023,38

6050
WYDATKI INWESTYCYJNE 

JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH
182 286,00 -182 286,00 0,00 0,00

Wirtualny Warszawski Obszar 

Funkcjonalny (VIRTUAL WOF) - WPF

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
182 286,00 -182 286,00 0,00 0,00

752 OBRONA NARODOWA 974 291,34 0,00 81 622,00 1 055 913,34

75295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 969 683,50 0,00 81 622,00 1 051 305,50

4210
ZAKUP MATERIAŁÓW 

I WYPOSAŻENIA
631 575,50 0,00 47 000,00 678 575,50

Wydatki bieżące
CENTRUM BEZPIECZEŃSTWA 

I OCHRONY LUDNOŚCI
631 575,50 0,00 47 000,00 678 575,50

2/7



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Komórka odpowiedzialna za realizację Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

6050
WYDATKI INWESTYCYJNE 

JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH
243 108,00 0,00 34 622,00 277 730,00

Dostawa i montaż agregatu 

prądotwórczego kW86

CENTRUM BEZPIECZEŃSTWA I 

OCHRONY LUDNOŚCI
151 108,00 0,00 34 622,00 185 730,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
3 845 544,52 -10 000,00 10 000,00 3 845 544,52

75415
ZADANIA RATOWNICTWA GÓRSKIEGO 

I WODNEGO
25 000,00 -10 000,00 0,00 15 000,00

2360

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU 

JEDNOSTKI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO, UDZIELONE 

W TRYBIE ART. 221 USTAWY, NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

ZLECONYCH DO REALIZACJI 

ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM 

DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU 

PUBLICZNEGO

25 000,00 -10 000,00 0,00 15 000,00

Realizacja zadań w zakresie 

bezpieczeństwa mieszkańców 

(zapewnienie bezpieczeństwa na wodzie i 

przy wodzie)

STRAŻ MIEJSKA 25 000,00 -10 000,00 0,00 15 000,00

75416 STRAŻ GMINNA (MIEJSKA) 2 294 923,00 0,00 5 500,00 2 300 423,00

4410 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 6 500,00 0,00 2 000,00 8 500,00

Wydatki bieżące STRAŻ MIEJSKA 6 500,00 0,00 2 000,00 8 500,00

4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 17 000,00 0,00 3 500,00 20 500,00

Wydatki bieżące STRAŻ MIEJSKA 17 000,00 0,00 3 500,00 20 500,00

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 740 055,52 0,00 4 500,00 744 555,52

4260 ZAKUP ENERGII 22 000,00 0,00 4 500,00 26 500,00

Wydatki bieżące STRAŻ MIEJSKA 22 000,00 0,00 4 500,00 26 500,00

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 3 717 685,00 -755 680,00 0,00 2 962 005,00

75702

OBSŁUGA PAPIERÓW 

WARTOŚCIOWYCH, KREDTÓW I 

POŻYCZEK ORAZ INNYCH 

ZOBOWIĄZAŃ JEDNOSTEK 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ZALICZANYCH DO TYTUŁU 

DŁUŻNEGO - KREDYTY I POŻYCZKI

3 717 685,00 -755 680,00 0,00 2 962 005,00

8110

ODSETKI OD SAMORZĄDOWYCH 

PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH LUB 

ZACIĄGNIĘTYCH PRZEZ JEDNOSTKĘ 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

KREDYTÓW

I POŻYCZEK

3 704 685,00 -755 680,00 0,00 2 949 005,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 3 704 685,00 -755 680,00 0,00 2 949 005,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 16 977 883,67 -5 759 710,60 24 000,00 11 242 173,07

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 5 068 000,00 -3 351 419,00 0,00 1 716 581,00

2540

DOTACJA PODMIOTOWA 

Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 

JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY

1 750 000,00 -50 000,00 0,00 1 700 000,00

Szkoła Podstawowa im. A. Einsteina 

w Nowym Dworze Mazowieckim
STANOWISKO DS. EDUKACJI - MW 1 750 000,00 -50 000,00 0,00 1 700 000,00

6050
WYDATKI INWESTYCYJNE 

JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH
3 318 000,00 -3 301 419,00 0,00 16 581,00

Budowa hali sportowej przy Szkole 

Podstawowej im. Janusza Kusocińskiego 

w Nowym Dworze Mazowieckim

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
2 650 000,00 -2 650 000,00 0,00 0,00

3/7



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Komórka odpowiedzialna za realizację Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Budowa i modernizacja obiektów 

użyteczności publicznej w Nowym 

Dworze Mazowieckim – modernizacja 

instalacji elektrycznej w Szkole 

Podstawowej nr 5

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00

Rozbudowa budynku Szkoły 

Podstawowej nr 1 przy ul. Słowackiego 2

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
68 000,00 -51 419,00 0,00 16 581,00

80104 PRZEDSZKOLA 7 350 000,00 -1 745 480,00 0,00 5 604 520,00

2540

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU 

DLA NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI 

SYSTEMU OŚWIATY

4 950 000,00 -105 000,00 0,00 4 845 000,00

Niepubliczne Przedszkole Akademia 

Malucha
STANOWISKO DS. EDUKACJI - MW 900 000,00 -85 000,00 0,00 815 000,00

Niepubliczne Przedszkole Bajkowy Dom STANOWISKO DS. EDUKACJI - MW 160 000,00 -20 000,00 0,00 140 000,00

2900

WPŁATY GMIN I POWIATÓW NA 

RZECZ INNYCH JEDNOSTEK 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ORAZ ZWIĄZKÓW GMIN LUB 

ZWIĄZKÓW POWIATÓW NA 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH

650 000,00 -100 000,00 0,00 550 000,00

Zwrot kosztów pobytu dzieci, będących 

mieszkańcami miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki w niepublicznych 

przedszkolach na terenie innej jednostki 

samorządu terytorialnego

STANOWISKO DS. EDUKACJI - MW 650 000,00 -100 000,00 0,00 550 000,00

6050
WYDATKI INWESTYCYJNE 

JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH
1 570 000,00 -1 540 480,00 0,00 29 520,00

Budowa i modernizacja obiektów 

użyteczności publicznej w Nowym 

Dworze Mazowieckim – budowa 

przedszkola z oddziałem żłobkowym przy 

ul. Młodzieżowej - WPF

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
1 500 000,00 -1 470 480,00 0,00 29 520,00

Rozbudowa i termomodernizacja 

Publicznego Przedszkola Nr 5 w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym Nr 1 w Nowym 

Dworze Mazowieckim  - WPF

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00

80106
INNE FORMY WYCHOWANIE 

PRZEDSZKOLNEGO
122 000,00 -79 795,00 0,00 42 205,00

2540

DOTACJA PODMIOTOWA 

Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 

JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY

120 000,00 -79 795,00 0,00 40 205,00

Niepubliczny Punkt Przedszkolny Nasza 

Bajka
STANOWISKO DS. EDUKACJI - MW 120 000,00 -79 795,00 0,00 40 205,00

80148
STOŁÓWKI SZKOLNE 

I PRZEDSZKOLNE
600 000,00 -522 306,00 0,00 77 694,00

6050
WYDATKI INWESTYCYJNE 

JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH
600 000,00 -522 306,00 0,00 77 694,00

Budowa i modernizacja obiektów 

użyteczności publicznej w Nowym 

Dworze Mazowieckim – modernizacja 

infrastruktury kuchennej w Szkole 

Podstawowej nr 1

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
600 000,00 -522 306,00 0,00 77 694,00

80149

REALIZACJA ZADAŃ 

WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 

SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI 

I METOD PRACY DLA DZIECI W 

PRZEDSZKOLACH, ODDZIAŁACH 

PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH I INNYCH FORMACH 

WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO

1 380 000,00 -30 000,00 24 000,00 1 374 000,00

2540

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU 

DLA NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI 

SYSTEMU OŚWIATY

1 380 000,00 -30 000,00 24 000,00 1 374 000,00

Niepubliczne Przedszkole Akademia 

Malucha
STANOWISKO DS. EDUKACJI - MW 150 000,00 0,00 8 000,00 158 000,00

Niepubliczne Przedszkole Muzyczno -

Językowe Nutka
STANOWISKO DS. EDUKACJI - MW 210 000,00 0,00 16 000,00 226 000,00

Niepubliczny Terapeutyczny Punkt 

Przedszkolny „Od Początku" II
STANOWISKO DS. EDUKACJI - MW 760 000,00 -30 000,00 0,00 730 000,00

4/7



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Komórka odpowiedzialna za realizację Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

80150

REALIZACJA ZADAŃ 

WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 

SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I 

METOD PRACY DLA DZIECI I 

MŁODZIEŻY W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, 

LICEACH OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, 

LICEACH PROFILOWANYCH I 

SZKOŁACH ZAWODOWYCH ORAZ 

SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH

2 299 000,00 -10 000,00 0,00 2 289 000,00

2540

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU 

DLA NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI 

SYSTEMU OŚWIATY

2 299 000,00 -10 000,00 0,00 2 289 000,00

Szkoła Podstawowa im. A. Einsteina w 

Nowym Dworze Mazowieckim
STANOWISKO DS. EDUKACJI - MW 2 299 000,00 -10 000,00 0,00 2 289 000,00

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 130 600,00 -20 710,60 0,00 109 889,40

4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 12 000,00 -2 800,00 0,00 9 200,00

Wydatki bieżące STANOWISKO DS. EDUKACJI 12 000,00 -2 800,00 0,00 9 200,00

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 4 100,00 -2 165,00 0,00 1 935,00

Wydatki bieżące STANOWISKO DS. EDUKACJI 4 100,00 -2 165,00 0,00 1 935,00

4220 ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące STANOWISKO DS. EDUKACJI 3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 28 000,00 -12 745,60 0,00 15 254,40

Wydatki bieżące STANOWISKO DS. EDUKACJI 28 000,00 -12 745,60 0,00 15 254,40

854
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA
147 815,00 -7 000,00 0,00 140 815,00

85404
WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU 

DZIECKA
131 000,00 -7 000,00 0,00 124 000,00

2540

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU 

DLA NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI 

SYSTEMU OŚWIATY

131 000,00 -7 000,00 0,00 124 000,00

Niepubliczny Terapeutyczny Punkt 

Przedszkolny „Od Początku" II
STANOWISKO DS. EDUKACJI - MW 68 000,00 -7 000,00 0,00 61 000,00

855 RODZINA 2 836 878,52 0,00 15 299,82 2 852 178,34

85502

ŚWIADCZENIA RODZINNE, 

ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI 

NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 

I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNEGO

142 793,15 0,00 15 299,82 158 092,97

2910

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSATANYCH NIEZGODNIE Z 

PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z NARUSZENIEM 

PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA W 

ART. 184 USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ 

WYSOKOŚCI

130 336,19 0,00 13 448,85 143 785,04

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 130 336,19 0,00 13 448,85 143 785,04

4580 POZOSTAŁE ODSETKI 12 456,96 0,00 1 850,97 14 307,93

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 12 456,96 0,00 1 850,97 14 307,93

900
GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA
26 746 904,79 -4 406 242,93 10 000,00 22 350 661,86

90001
GOSPODARKA ŚCIEKOWA 

I OCHRONA WÓD
1 071 380,00 -206 947,50 0,00 864 432,50

5/7



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Komórka odpowiedzialna za realizację Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 821 480,00 -8 897,50 0,00 812 582,50

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
821 480,00 -8 897,50 0,00 812 582,50

4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 7 000,00 -2 000,00 0,00 5 000,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
7 000,00 -2 000,00 0,00 5 000,00

4600

KARY, ODSZKODOWANIA  

I GRZYWNY WYPŁACANE NA RZECZ 

OSÓB PRAWNYCH I INNYCH 

JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH

48 400,00 -6 050,00 0,00 42 350,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
48 400,00 -6 050,00 0,00 42 350,00

6050
WYDATKI INWESTYCYJNE 

JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH
190 000,00 -190 000,00 0,00 0,00

Modernizacja kanalizacji deszczowej 

poprzez montaż separatora substancji 

ropopochodnych

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
190 000,00 -190 000,00 0,00 0,00

90004
UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH 

I GMINACH
766 000,00 -83 135,00 0,00 682 865,00

4190 NAGRODY KONKURSOWE 8 000,00 -2 000,00 0,00 6 000,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
8 000,00 -2 000,00 0,00 6 000,00

4210
ZAKUP MATERIAŁÓW 

I WYPOSAŻENIA
60 000,00 -4 350,00 0,00 55 650,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
60 000,00 -4 350,00 0,00 55 650,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 496 000,00 -34 000,00 0,00 462 000,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
496 000,00 -34 000,00 0,00 462 000,00

4390

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH 

WYKONANIE EKSPERTYZ, ANALIZ 

I OPINII

20 000,00 -14 830,00 0,00 5 170,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
20 000,00 -14 830,00 0,00 5 170,00

6050
WYDATKI INWESTYCYJNE 

JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH
167 000,00 -27 955,00 0,00 139 045,00

Błękitno-zielona infrastruktura 

w przestrzeni publicznej

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
167 000,00 -27 955,00 0,00 139 045,00

90026
POZOSTAŁE DZIAŁANIA ZWIĄZANE 

Z GOSPODARKĄ ODPADAMI
92 700,00 -30 000,00 0,00 62 700,00

4210
ZAKUP MATERIAŁÓW 

I WYPOSAŻENIA
1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 91 700,00 -29 000,00 0,00 62 700,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
91 700,00 -29 000,00 0,00 62 700,00

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 6 269 308,32 -4 086 160,43 10 000,00 2 193 147,89

4190 NAGRODY KONKURSOWE 7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00

4210
ZAKUP MATERIAŁÓW 

I WYPOSAŻENIA
28 000,00 -3 965,00 0,00 24 035,00

6/7



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Komórka odpowiedzialna za realizację Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
28 000,00 -3 965,00 0,00 24 035,00

4220 ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 836 472,00 -74 920,00 0,00 761 552,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
659 000,00 -8 500,00 0,00 650 500,00

Wirtualny Warszawski Obszar 

Funkcjonalny (VIRTUAL WOF) - WPF

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
66 420,00 -66 420,00 0,00 0,00

6050
WYDATKI INWESTYCYJNE 

JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH
1 208 888,89 -70 000,00 0,00 1 138 888,89

Rozwój społeczny, gospodarczy 

i środowiskowy na terenie Nowego Dworu 

Mazowieckiego jako element szerokiego 

działania rewitalizacyjnego - WPF

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00

6057
WYDATKI INWESTYCYJNE 

JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH
55 000,00 -53 750,00 0,00 1 250,00

Poprawa efektywności energetycznej 

budynków komunalnych w Nowym 

Dworze Mazowieckim

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
55 000,00 -53 750,00 0,00 1 250,00

6059
WYDATKI INWESTYCYJNE 

JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH
55 000,01 -53 750,01 0,00 1 250,00

Poprawa efektywności energetycznej 

budynków komunalnych w Nowym 

Dworze Mazowieckim

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
55 000,01 -53 750,01 0,00 1 250,00

6370

WYDATKI JEDNOSTEK PONIESIONE 

ZE ŚRODKÓW Z RZĄDOWEGO 

FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAM 

INWESTYCJI STRATEGICZNYCH NA 

REALIZACJĄ ZADAŃ 

INWESTYCYJNYCH

3 822 775,42 -3 822 775,42 0,00 0,00

Stworzenie nowoczesnej i funkcjonalnej 

przestrzeni miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki na brzegach rzeki Narwi w 

procesie integracji z przyrodą rzeczną - 

WPF

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
3 822 775,42 -3 822 775,42 0,00 0,00

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
11 450 362,50 -181 058,00 0,00 11 269 304,50

92109
DOMY I OŚRODKI KULTURY, 

ŚWIETLICE I KLUBY
6 452 000,00 -181 058,00 0,00 6 270 942,00

6050
WYDATKI INWESTYCYJNE 

JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH
200 000,00 -181 058,00 0,00 18 942,00

Modernizacja budynków 

Nowodworskiego Ośrodka Kultury przy ul. 

Paderewskiego 1A

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
200 000,00 -181 058,00 0,00 18 942,00

926 KULTURA FIZYCZNA 5 223 182,00 -914 704,00 0,00 4 308 478,00

92605
ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

FIZYCZNEJ
5 146 382,00 -914 704,00 0,00 4 231 678,00

6050
WYDATKI INWESTYCYJNE 

JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH
1 783 182,00 -914 704,00 0,00 868 478,00

Modernizacja boiska i bieżni przy Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym nr 3 w Nowym 

Dworze Mazowieckim

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
562 000,00 -561 100,00 0,00 900,00

Modernizacja boiska „Orlik” przy ulicy 

Bema

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
763 544,00 -250 001,00 0,00 513 543,00

Modernizacja boiska „Orlik” przy ulicy 

Młodzieżowej

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
457 638,00 -103 603,00 0,00 354 035,00

OGÓŁEM 130 320 597,47 -21 478 045,01 205 331,82 109 047 884,28

7/7


